
Platnost: 1. 5. – 30. 6. 2024

AKCE PLATÍ POUZE PRO VYBRANÉ LÉKÁRNY! SEZNAM LÉKÁREN NALEZNETE NA ZADNÍ STRANĚ.
*Nezávazná doporučená spotřební cena v lékárnách. Všechny ceny jsou uvedeny s DPH v zákonné výši. Změna sortimentu vyhrazena. Za tiskové chyby

neručíme. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků. Doplňky stravy nenahrazují pestrou stravu ani zdravý životní styl. 

Akční lékárna
Made in Germany

ENERGIE PRO CELOU RODINU
INTACT ROLIČKA HROZNOVÉHO CUKRU 
RŮZNÉ DRUHY (40 g)

ÚČINNĚ PROTI KŘEČÍM

HLADKÁ A JEMNĚJŠÍ CHODIDLA 
SHEFOOT KRÉM NA 
POPRASKANÉ PATY 
EXTRA PLUS (75 ml) 

PŘI NEDOSTATKU VITAMINŮ A MINERÁLŮ
ADDITIVA MULTIVITAMIN + MINERÁL – 
RŮZNÉ DRUHY
(20 tablet)

LETNÍ OSVĚŽENÍ
SIRUP MOJITO       
(250 ml a 500 ml)

 · 18 ovocných příchutí
 · 120 miligramů vitaminu C v každé 

pastilce (150 % RHP*)
 · vhodné při zvýšené fyzické i 

psychické námaze
 · 17 pastilek

*referenční hodnota příjmu

 · hořčík přispívá k normální činnosti svalů a spolu  
s vitaminem B3 a B6 k normální činnosti   
nervové soustavy 

 · draslík přispívá     
k normální činnosti svalů 

 · chinovník červený    
napomáhá relaxaci   
svalstva 

 · na ošetření velmi suchých   
a poškozených pat s prasklinami 

 · s vysokým obsahem urey (30 %),  
kyseliny mléčné a bambuckým   
máslem

 · multivitaminová směs z deseti 
navzájem se doplňujících 
vitaminů obohacená o tři 
základní potřebné minerály 

 · vhodné používat při zvýšené 
potřebě vitaminů a minerálů 

 · příchutě: pomeranč, mango, 
kofein s příchutí ananasu, 
broskev a mandarinka 

 · svěží vůně mátových lístků za vydatné asistence 
limetek a třtinového cukru tvoří základ 
jedinečného sirupu, vytvořeného speciálně  
pro domácí přípravu oblíbeného long drinku

 · vyrobeno z máty peprné, limety    
a třtinového cukru

 · manufakturní výroba 

Kód: 80.501. - 80.519.

Kód: 61.81 – 61.89 Kód: 96.0821 a 96.0822

Kód: 15.0041

Kód: 04.710.www.naturprodukt.cz

www.naturprodukt.cz www.naturprodukt.cz

www.naturprodukt.cz

www.naturprodukt.cz

do
pl

ňk
y s

tra
vy

do
pl

ňk
y s

tra
vy

lightbulb Rychlý přísun energie

Český výrobek

Akční cena: 

Akční cena: Akční cena: 

Akční cena: Akční cena: 

20 Kč

70 Kč157 Kč

104 Kč 97 Kč

SPARKLES Chytrá volba hořčíku SPARKLES Chytrá volba hořčíku

flower-daffodil Přírodní produkt

info Péče o nohy

do
pl

ňk
y s

tra
vy

165 Kč

Akční cena: 

SHEFOOT EXFOLIAČNÍ 
PONOŽKY S PEELINGOVÝM 
ÚČINKEM (1 pár) 

 · ošetření nohou ve formě ponožek pro účinné 
odstranění hrubé a zrohovatělé kůže

 · složení s rostlinnými kyselinami a výtažky  
z rooibosu, medu a citrusových plodů

Kód: 04.712.

178 Kč

Akční cena: 

snadná aplikace

IQ MAG STOP KŘEČÍM 
FORTE (60 tablet) 

Kód: 15.0042 Kód: 15.004

138 Kč

Akční cena: 

 · účinná kombinace látek při svalových křečích
 · hořčík přispívá k normální činnosti svalů a spolu  

s vitaminem B3 a B6 k normální   
činnosti nervové soustavy

IQ MAG KŘEČE
ŠUMIVÉ TABLETY (20 tablet) 

IQ MAG STOP KŘEČÍM   
(60 tablet) 
 · účinná kombinace látek při svalových křečích
 · hořčík přispívá k normální činnosti svalů a spolu  

s vitaminem B3 a B6     
k normální činnosti    
nervové soustavy 

 · normální činnost svalstva   
spolu s hořčíkem zabezpečí    
také draslík a vitamin E

s příchutí 
grapefruitu

Made in GermanyPILLS  Vitaminy s minerály

250
ml

500
ml 131Kč

nealkoholické mojito

30 % urea

TOP
NABÍDKA

Rocket

rychlý nástup 
účinku

do
pl

ně
k s

tra
vy



Platnost: 1. 5. – 30. 6. 2024

Akční lékárna

V8

Distribuci produktů pro ČR zajišťuje Naturprodukt CZ spol. s r. o.,
Na Viničkách 638, 250 92 Šestajovice, Praha-východ, ČR, www.naturprodukt.cz

*Nezávazná doporučená spotřební cena v lékárnách. Všechny ceny jsou uvedeny s DPH v zákonné výši. Změna sortimentu vyhrazena. Za tiskové chyby
neručíme. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků. Doplňky stravy nenahrazují pestrou stravu ani zdravý životní styl. 

**Platnost akční nabídky: 1. 5. – 30. 6. 2024 nebo do vyprodání zásob.

KLOUBY, POHYB I SPORT 
NATUR COLLAGEN EXPERT MOBILITY         
(30 sáčků)

HYDRATACE PRO VAŠI PLEŤ
RUGARD HYALURONOVÝ 
HYDRATAČNÍ KRÉM            
(50 ml a 100 ml)

 · vysoce účinný balzám na rty s obsahem včelího vosku, panthenolu, aloe vera, 
makadamiového oleje, betakarotenu, vit. A, E, F a UV filtrů

 · vyživuje a zvláčňuje suché rty, chrání je před     
nepříznivými vlivy počasí a díky obsahu     
UV filtrů také proti slunečnímu záření

 · různé druhy: měsíček, zelený čaj,      
aloe vera, meduňka, rakytník 

 · pomáhá odstraňovat přebytečnou vodu z těla
 · přispívá k detoxikaci organismu
 · brání vzniku otoku dolních končetin
 · podporuje normální funkce močové soustavy 

a ledvin
 · obsahuje: kopřivu, přesličku, břízu, mořenu    

a javanský čaj

 · kombinace hydrolyzovaného kolagenu a 
vzácných rostlinných extraktů

 · jedinečné složení obsahuje hydrolyzovaný 
kolagen, extrakty z kozince blanitého, 
břízy bělokoré, přesličky rolní a pelyňku 
estragonu

 · hydrolyzovaný kolagen – 10 000 
miligramů v jednom sáčku

 · s velmi chutnou jahodovou příchutí
 · kúra na jeden měsíc

 · ideální hydratační krém pro zralou  
a suchou pleť

 · s vitaminy A, B6 a E
 · přítomná kyselina hyaluronová vyhlazuje 

mimické vrásky a rehydratuje suchou pleť
 · protein ze sladkých mandlí zlepšuje 

hydrataci pleti

Kód: 85.1175 – 85.1179 Kód: 15.620.

Kód: 15.901.Kód: 80.101. a 80.1006

www.naturprodukt.cz www.naturprodukt.cz

www.naturprodukt.czwww.naturprodukt.cz

do
pl

ně
k s

tra
vy

do
pl

ně
k s

tra
vy

Akční cena: Akční cena: 

Akční cena: Akční cena: 

49 Kč 190 Kč

870 Kč259 Kč

K ODVODNĚNÍ ORGANISMU
NATURPRODUKT IZOFET
NA ODVODNĚNÍ (30 kapslí)BALZÁM NA RTY 

BALSAMIS BYLINNÝ PANTHENOL BALZÁM 
NA RTY – RŮZNÉ DRUHY (4 g)

Český výrobekchild Lepší pohyb

www.naturprodukt.cz

Český výrobek

Český výrobek

PÉČE O UŠI

 · v případě nadměrné tvorby  
ušního mazu a suché kůže

 · obnovuje pohodu a fyziologickou 
rovnováhu ucha díky synergii 
jeho přírodních složek  
bohatých  na aktivní látky

 · obsahuje 8 účinných látek

Kód: 10.202.

NATURPRODUKT PŘÍRODNÍ 
UŠNÍ KAPKY (10 ml) 

141 Kč

Akční cena: 

Kód: 10.201.

106 Kč

Akční cena: 

Kód: 10.203.

176 Kč

Akční cena: 

 · pro odstraňování ušních  
mazových zátek

 · svíce funguje na principu 
termoterapie uší, což je  
jednoduchý, bezpečný  
a efektivní systém, který  
usnadňuje odstraňování  
nečistot a ušního mazu  
ze zvukovodu 

NATURPRODUKT PŘÍRODNÍ 
UŠNÍ SVÍCE (2 ks) 

NATURPRODUKT PŘÍRODNÍ 
UŠNÍ SPREJ (50 ml) 
 · čisticí účinek díky izotonickému 

solnému roztoku a citrónu
 · antiinfekční, antibakteriální  

díky oleji z čajovníku               
(Tea Tree olej)

 · protizánětlivý, zvláčňující,  
uklidňující díky aloe vera,  
měsíčku, heřmánku a slézu

flower-daffodil Přírodní produkt Made in Italy

zd
ra

vo
tn

ick
é 

pr
os

tře
dk

y

Made in GermanyRAINDROPS Péče o pleť

Hydratace 
pro vaši 

pleť

RAINDROPS Limitované
metalické

balení

gift

Lips S panthenolem

RAINDROPS Močové cesty, ledviny

100
ml 424 Kč

50
ml


